АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2023 г.                                                                                                                   № 55
 Экз.№____

с. Тиинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.08.2023 № 38 «Об утверждении Инструкции
по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.08.2023 № 38 «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующего содержания:
	1.1. в пункте 4.4 слова «письменного обращения» заменить словами «обращения в письменной форме»;
1.2. в пункте 4.9 слова «письменного обращения» заменить словами «обращения в письменной форме»;
1.3.  пункт 5.14 изложить в новой редакции следующего содержания:
«5.14. В ходе личного приёма заявитель имеет право оставить обращение в письменной форме. Обращение в письменной форме подлежит регистрации и рассмотрению  в порядке, установленном настоящей Инструкцией.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за  собой.
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\admin\Downloads\Pictures\2022-07-21 щук\щук 001.jpg]

Глава администрации                                                                          А.В. Щукин

image1.jpeg
\;ﬁé ja?a(’z)twtwto
o /Cf/ erod, K otptetccrer

Cobe s a— J/e o?fmﬁ}/
Sy et et 24 b D G jotccf
n f ceerie CootO @i ECOTD poczeeia!

‘7/‘;uogu”ﬂ:f 7/7
Lifyee e s Aneteeess, /Q_
bwﬁﬁ 57 R

5@/ »g;e e

o&%wr? 2O c Oytyq?/‘é/

\//OgJ /rorc%
Caa-
o jo‘,uz cope it f‘?/fac,aﬂ ebe ra-Bor—
@/MUW@V— creg ket wé/a « rereiirerco€
cerbercot (el A€ ceer—€ :

/% oF Jo/(,ﬁgeb